Parkir Pendukung ditentukan berdasarkan fungsi bangunan gedung utama
sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan mengenai bangunan
gedung dan RTRW.

BAB III

PERIZINAN

Bagian Kesatu

Umum

Pasal12

('I) Setiap Penyelenggara yan~ memiliki lebih dari 5 (lima) SRP atau luas
area parkir lebih dari 125 m (seratus dua puluh lima meter persegi) wajib
memiliki izin dari Gubernur melalui Kepala UP Perj)arkiran.

(2) Izin sebagaimana dimaksud pada ayat (1) terdiri d;lri :

a. izin dengan memungut Biaya Parkir; dan

b. izin dengan tidak memungut Biaya Parkir.

(3) Izin dengan memungut Biaya Parkir sebagaimana dimaksud pada ayat (2)